
 

NACZELNIK URZĘDU SKARBOWEGO W KĘDZIERZYNIE-KOŹLU 
 

 Kędzierzyn-Koźle, 14 listopada 2024 roku 

 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję  o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości, co do której orzeczono 

przepadek na rzecz Skarbu Państwa.  

Termin  25.11.2024 rok, godz. 10:30 

Miejsce Urząd Skarbowy w Kędzierzynie-Koźlu, 47-224 Kędzierzyn-Koźle ul. Piotra Skargi 19 

Sprzedawana ruchomość 
Samochód osobowy Volkswagen Polo hatchback, benzyna, rok prod. 1995, poj. 1.296 cm3, 
moc silnika 40kW, nr rej. OPR 8F81, VIN WVWZZZ6NZSY175807. 

Wartość szacunkowa: 1.000,00 zł 

Cena wywołania: 750,00 zł 

Uwagi 
Pojazd zarejestrowany. Stan techniczny nieznany. Brak badań technicznych. Brak aktualnego 
dowodu rejestracyjnego - jest stary dowód rejestracyjny. Kluczyki – 1 szt. Przebieg: brak 
możliwości odczytu - brak akumulatora. Stan licznika z 11.07.2023 r. dnia ostatnich badań 
technicznych 273.603 km. Obite zderzaki. Obite klosze lusterek. Rozbita szyba przednia 
(pajączek). Brak szyby przedniej prawej. Niedziałająca lampa tylna prawa. Brak przedniego 
lewego głośnika. Brak piór wycieraczek. Niesprawny zamek drzwi. Ślady korozji na karoserii  
i progach. Wnętrze zniszczone i zaniedbane. OC - ubezpieczony przez Izbę Administracji 
Skarbowej w Opolu polisą korporacyjną nr COR556391.  

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 25.11.2024 r. od godz. 08:00 do godz. 08:30  na parkingu przy 

Urzędzie Skarbowym w Strzelcach Opolskich – 47-100 Strzelce Opolskie ul. Opolska 13. 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane.  

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.  

W licytacji nie może wziąć udziału ostatni właściciel przed przejęciem ruchomości na 

własność Skarbu Państwa 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie 



 

może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej 

kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu egzekucyjnego NBP 

O/Opole nr 35101014010047761391200000, nie później niż w dniu następującym po dniu 

licytacji. 

Nie ponosimy odpowiedzialności za uszkodzenia i wady licytowanej ruchomości oraz 

zastrzegamy sobie prawo odstąpienia od licytacji bez podania przyczyny. Nie są również 

pokrywane koszty dojazdu uczestników licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej: 
 
Telefonicznie – pod numerem telefonu: 774061716 lub 604275167 

Elektronicznie – napisz na adres: us.kedzierzyn-kozle@mf.gov.pl  (link otwiera nowe okno w 

serwisie poczty elektronicznej) oraz na stronie Urzędu Skarbowego w Kędzierzynie-Koźlu 

(link otwiera nowe okno w serwisie zewnętrznym). 

Przepisy prawa:  

Art. 105 - art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2505). 

mailto:us.kedzierzyn-kozle@mf.gov.pl
https://www.opolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-kedzierzynie-kozlu/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacji
https://www.opolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-kedzierzynie-kozlu/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacji

